[image: image1.emf]

REQUERIMENTO DE COAUTORIA
PL 200/2019

Excelentíssimo Senhor
Carlão Pignatari
M.D. Presidente da Assembleia Legislativa de São Paulo
Requeiro a Vossa Excelência que, para todos os fins regimentais, me seja atribuída a coautoria do Projeto de lei nº 200, de 2019, de iniciativa dos deputados Rogério Nogueira e Márcio Nakashima que “Institui o Sistema Único de Saúde Animal do Estado de São Paulo (SUSASP).”
A propositura tem como escopo a garantia do bem-estar animal que foi bem tão delineada pelos Deputados Rogério Nogueira e Márcio Nakashima.
Atenciosamente,
Sala das Sessões, em 20/6/2022.

a) Delegado Bruno Lima

De acordo.

a) Marcio Nakashima a) Rogério Nogueira

[image: image1.emf]